Protokoll 26.02.2011, 1. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
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Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Zaiser, Lisa

100m: 01:00,98, 200m: 02:06,15 (01:05,17)

. Rader, Monika

100m: 01:04,32, 200m: 02:15,21 (01:10,89)

. Kukla, Julia

100m: 01:05,90, 200m: 02:15,58 (01:09,68)

. Stoppar, Sabrina

100m: 01:42,88, 200m: 02:18,79 (00:35,91)

. Unterweger, Jasmin

100m: 01:43,41, 200m: 02:19,22 (00:35,81)

. Stromberger, Alena

100m: 01:10,97, 200m: 02:25,48 (01:14,51)

. Bamschoria, Julia

100m: 01:08,33, 200m: 02:25,77 (01:17,44)

. Rass, Mirjam

100m: 01:10,29, 200m: 02:26,99 (01:16,70)

. Pucher, Ina-Marie

100m: 01:52,48, 200m: 02:30,81 (00:38,33)
Stromberger, Raphaela

Pirker, Antonia
100m: 01:54,35, 200m: 02:33,50 (00:39,15)

. Kurnik, Melanie
13.

Schantl, Nina

100m: 01:58,99, 200m: 02:39,56 (00:40,57)
Gusel, Celine

Kraxner, Lena

Rupp, Anna

Schantl, Yvonne

100m: 02:01,65, 200m: 02:42,68 (00:41,03)
Hackl, Bianca

Hinteregger, Lea

Glowinski, Kaya

Celaj, Dorina

Hochfellner, Anna Sophia
Maierbrugger, Lara

Rainer, Mara

Steinwender, Anna

Steiner, Raphaela

Schissler, Lara

Polsinger, Milena

Ellersdorfer, Chantall

Holzmann, Rebecca
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SV Europartner St. Veit an der Glan

SV Europartner St. Veit an der Glan
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SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan

Schwimmverein Worthersee

Schwimmverein Worthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Worthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee

Schwimmverein Wérthersee
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Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
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SV Europartner St. Veit an der Glan
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WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
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02:06,15
02:15,21
02:15,58
02:18,79
02:19,22
02:25,48
02:25,77
02:26,99
02:30,81

02:32,42
02:33,50

02:39,04
02:39,56

02:41,40
02:41,56
02:42,56
02:42,68

02:45,80
02:56,47
02:58,88
03:02,45
03:08,22
03:09,12
03:12,16
03:20,27
03:22,67
03:26,43
03:28,71
03:50,95
04:11,76
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Protokoll 26.02.2011, 1. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich - offen
Wettkampf 2 - 200m Freistil mannlich

offen

1.

10.

11.
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Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Zluga, Christian
100m: 00:58,44, 200m:

. Morolz, Philip

100m: 00:58,88, 200m:

. Grubelnig, Dominik

100m: 00:59,76, 200m:

. Kienzl, Daniel

100m: 01:03,30, 200m:

. Pichler, Alexander

100m: 01:02,09, 200m:

. Celaj, Mark

100m: 01:03,60, 200m:

. Brauhaupt, Markus

100m: 01:01,98, 200m:

. Aichbauer, Benjamin

100m: 01:03,81, 200m:

. Moro, Thomas

100m: 01:03,23, 200m:
Kollegger, Lukas
100m: 01:06,95, 200m:
Trasischker, Christian
100m: 01:07,43, 200m:
Adam, Franz

100m: 01:09,06, 200m:
Kleinsasser, Dominik
100m: 01:10,37, 200m:
Udermann, Manuel
100m: 01:08,79, 200m:
Hohl, Gregor

100m: 01:09,23, 200m:
Muller, Markus

100m: 01:09,65, 200m:
Rader, Bernhard
100m: 01:12,82, 200m:

02:00,88 (01:02,44)

02:01,79 (01:02,91)

02:07,32 (01:07,56)

02:09,40 (01:06,10)

02:10,20 (01:08,11)

02:10,64 (01:07,04)

02:11,25 (01:09,27)

02:13,40 (01:09,59)

02:13,88 (01:10,65)

02:16,50 (01:09,55)

02:18,37 (01:10,94)

02:20,21 (01:11,15)

02:22,84 (01:12,47)

02:23,97 (01:15,18)

02:25,24 (01:16,01)

02:28,58 (01:18,93)

02:29,22 (01:16,40)

Kerschbaumer, Wilhelm

100m: 01:14,15, 200m:
Vukovic, Milan

02:29,82 (01:15,67)

100m: 01:13,28, 200m: 02:32,77 (01:19,49)
Kuhn, Stefan

100m: 01:16,02, 200m: 02:39,01 (01:22,99)
Barendrecht, Valentin

100m: 01:17,05, 200m: 02:40,10 (01:23,05)
Puck, Sebastian

100m: 01:18,25, 200m: 02:45,80 (01:27,55)

Podgorsek, David
100m: 01:18,69, 200m: 02:46,05 (01:27,36)
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02:13,40
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02:18,37
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02:25,24
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Protokoll 26.02.2011, 1. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 2 - 200m Freistil mannlich - offen

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich

Unterscheider, Armin

100m: 01:21,42, 200m: 02:46,06 (01:24,64)

Gasser, Daniel

100m: 01:23,41, 200m: 02:59,74 (01:36,33)

Puck, Mathias

100m: 01:30,51, 200m: 03:14,33 (01:43,82)

Petscharnig, Moritz

100m: 01:36,57, 200m: 03:17,97 (01:41,40)

Herbrich, Julian

100m: 01:38,05, 200m: 03:22,74 (01:44,69)

Kleinsasser, Christian

100m: 01:37,72, 200m: 03:23,95 (01:46,23)

Celaj, Martin

Friihstart
Maierbrugger, Jonas

Friihstart
Rupp, Markus

Friihstart
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2000
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AUT

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Europartner St. Veit an der Glan

SV Europartner St. Veit an der Glan

SV Paternion

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Volksbank Spittal/Drau

02:46,06

02:59,74

03:14,33

03:17,97

03:22,74

03:23,95

00:00,00 dg.

00:00,00 dg.

00:00,00 dg.
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Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

. Lukac, Victoria

. Weinzerl, Lena

. Drekonja, Nina

. Hatzenbichler, Chantall
. Pértsch, Bianka

. Unterzaucher, Patricia
. Kraxner, Lena

. Hofer, Theresa

. Stromberger, Raphaela
. Kurnik, Melanie

. Gusel, Celine

. Schantl, Nina

. Schantl, Yvonne

. Hackl, Bianca

. Gierlinger, Leonie

. Maierbrugger, Lara

. Steiner, Raphaela

. Hinteregger, Lea

. Hochfellner, Anna Sophia
. Moonen, Lotte

. Dautovic, Najda

. Rainer, Mara
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SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Paternion

SV Paternion

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
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01:20,28
01:20,62
01:25,19
01:26,08
01:26,43
01:26,82
01:28,63
01:28,77
01:31,00
01:31,34
01:31,90
01:31,99
01:33,91
01:34,38
01:38,70
01:43,86
01:44,52
01:47,08
01:51,97
01:54,22
01:54,65
01:54,68
02:00,63
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Protokoll 26.02.2011, 1. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich - offen

24. Vukovic, Tatjana 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:07,99
25. Voigt, Jasmin 2000 AUT WSV Sparkasse 02:30,11
26. Wollauz, Bianca 2002 AUT WSV Sparkasse 02:42,03
Lammegger, Selina 2001 AUT SV Paternion 00:00,00
Friihstart
Schratter, Leonie 2002 AUT WSV Sparkasse 00:00,00
Friihstart
Wettkampf 4 - 100m Brust mannlich
offen
1. Gigler, Heiko 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:10,87
2. Aichbauer, Benjamin 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 01:13,62
3. Pichler, Alexander 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:13,91
4. Lagler, Werner 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:19,00
5. Udermann, Manuel 1991 AUT Schwimmverein Worthersee 01:20,46
6. Kollegger, Lukas 1997 AUT Schwimmverein Worthersee 01:21,25
7. Hohl, Gregor 1996 AUT Schwimmverein Worthersee 01:28,32
8. Muller, Markus 1994 AUT SV Paternion 01:31,37
9. Vukovic, Milan 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:31,47
10. Kiihn, Stefan 1995 AUT SV Paternion 01:31,82
11. Gasser, Daniel 1994 AUT SV Paternion 01:35,10
12. Unterscheider, Armin 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:35,96
13. Barendrecht, Valentin 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:38,08
14. Puck, Sebastian 1997 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:38,42
15. Brandstatter, Julian 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:44,79
16. Puck, Mathias 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:52,14
17. Maierbrugger, Jonas 2000 AUT SV Paternion 01:56,24
18. Petscharnig, Moritz 2000 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 02:16,50
Greilberger, Jirgen 1981 AUT WSV Sparkasse 00:00,00
Friihstart
Rader, Bernhard 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:00,00
Friihstart
Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
offen
1. Egger, Katharina 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:25,29
100m: 01:08,39, 200m: 02:25,29 (01:16,90)
2. Brauhaupt, Andrea 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 02:27,84
100m: 01:10,70, 200m: 02:27,84 (01:17,14)
3. Moitzi, Anna 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 02:30,10
100m: 01:10,57, 200m: 02:30,10 (01:19,53)
4. Unterweger, Jasmin 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:38,63
100m: 01:14,96, 200m: 02:38,63 (01:23,67)
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Protokoll 26.02.2011, 1. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich - offen

CompetitionlnformationSystem

5. Stromberger, Alena 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 02:54,04
100m: 01:21,37, 200m: 02:54,04 (01:32,67)
6. Pucher, Ina-Marie 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:56,19
100m: 01:24,04, 200m: 02:56,19 (01:32,15)
7. Stoppar, Sabrina 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 02:58,71
100m: 01:21,64, 200m: 02:58,71 (01:37,07)
8. Stromberger, Raphaela 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 03:01,00
100m: 01:25,46, 200m: 03:01,00 (01:35,54)
9. Vallant, Maren 1997 AUT WSV Sparkasse 03:03,74
100m: 01:24,06, 200m: 03:03,74 (01:39,68)
10. Steinwender, Anna 2000 AUT SV Paternion 03:57,44
100m: 01:55,35, 200m: 03:57,44 (02:02,09)
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling méannlich
offen
1. Armbruster, Silas 1994 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 02:18,14
100m: 01:03,66, 200m: 02:18,14 (01:14,48)
2. Grubelnig, Dominik 1994 AUT Schwimmverein Worthersee 02:25,45
100m: 01:10,04, 200m: 02:25,45 (01:15,41)
3. Gigler, Heiko 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:28,14
100m: 01:10,78, 200m: 02:28,14 (01:17,36)
4. Moro, Thomas 1996 AUT Schwimmverein Worthersee 02:46,31
100m: 01:18,57, 200m: 02:46,31 (01:27,74)
5. Rupp, Marco 1998 AUT WSV Sparkasse 02:52,93
100m: 01:20,05, 200m: 02:52,93 (01:32,88)
6. Trasischker, Christian 1996 AUT Schwimmverein Worthersee 02:53,49
100m: 01:23,09, 200m: 02:53,49 (01:30,40)
7. Miller, Markus 1994 AUT SV Paternion 03:07,67
100m: 01:23,44, 200m: 03:07,67 (01:44,23)
8. Kiihn, Stefan 1995 AUT SV Paternion 03:12,15
100m: 01:27,57, 200m: 03:12,15 (01:44,58)
9. Puck, Sebastian 1997 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 03:38,57
100m: 01:44,28, 200m: 03:38,57 (01:54,29)
Wettkampf 7 - 100m Ricken weiblich
offen
1. Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:06,99
2. Kukla, Julia 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:09,78
3. Haas, Nadine 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:10,25
4. Rass, Mirjam 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 01:14,94
5. Adam, Antonia 1994 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:16,61
6. Bamschoria, Julia 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 01:16,84
7. Portsch, Bianka 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 01:17,59
8. Gigler, Hannah 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:18,18
9. Hofer, Theresa 1999 AUT WSV Sparkasse 01:18,53
10. Stromberger, Alena 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:18,97
11. Pirker, Antonia 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:19,66
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Protokoll 26.02.2011, 1. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Rucken weiblich - offen

dqg.

CompetitionlnformationSystem

12. Drekonja, Nina 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:20,54
13. Hatzenbichler, Chantall 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:21,95
14. Schantl, Nina 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 01:22,40
15. Unterzaucher, Patricia 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:22,54
16. Kraxner, Lena 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:23,93
17. Gusel, Celine 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:24,35
18. Rupp, Anna 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:25,40
19. Hackl, Bianca 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 01:27,36
20. Kurnik, Melanie 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 01:27,59
21. Celaj, Dorina 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:32,01
22. Glowinski, Kaya 2000 AUT Schwimmverein Worthersee 01:32,49
23. Hinteregger, Lea 1999 AUT SV Paternion 01:33,69
24. Gierlinger, Leonie 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:36,20
25. Rainer, Mara 2002 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:38,19
26. Hochfellner, Anna Sophia 2000 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:40,98
27. Maierbrugger, Lara 1999 AUT SV Paternion 01:41,34
28. Steiner, Raphaela 2000 AUT SV Paternion 01:44,25
29. Schussler, Lara 2001 AUT WSV Sparkasse 01:47,02
30. Moonen, Lotte 2002 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:48,64
31. Ellersdorfer, Chantall 2001 AUT WSV Sparkasse 01:53,61
32. Vukovic, Tatjana 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:57,56
33. Lammegger, Selina 2001 AUT SV Paternion 01:59,35
34. Holzmann, Rebecca 2001 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 02:05,54
35. Dautovic, Najda 2001 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:06,18
36. Voigt, Jasmin 2000 AUT WSV Sparkasse 02:11,28
Polsinger, Milena 2000 AUT WSV Sparkasse 00:00,00
Friihstart
Wettkampf 8 - 100m Rucken mannlich
offen
1. Zluga, Christian 1991 AUT Schwimmverein Worthersee 00:59,41
2. Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:01,59
3. Zaiser, Timo 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:06,08
4. Kienzl, Daniel 1993 AUT WSV Sparkasse 01:07,60
5. Celaj, Mark 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:07,98
6. Kleinsasser, Dominik 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:09,09
7. Greilberger, Jirgen 1981 AUT WSV Sparkasse 01:11,39
8. Aichbauer, Benjamin 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 01:12,00
9. Adam, Franz 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:12,55
10. Kerschbaumer, Wilhelm 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:17,45
11. Rader, Bernhard 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:17,67
12. Vukovic, Milan 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:17,89
13. Unterscheider, Armin 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:20,84
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354
336
330
329
313
308
297
277
275
237
234
225
208
195
180
178
163
151
144
126
114
109

93

92

82

594
533
432
403
397
378
343
334
326
268
266
264
236
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Protokoll 26.02.2011, 1. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Rucken mannlich - offen

CompetitionlnformationSystem

14. Hohl, Gregor 1996 AUT Schwimmverein Worthersee 01:21,78
15. Celaj, Martin 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:25,64
16. Barendrecht, Valentin 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:26,50
17. Podgorsek, David 1998 AUT WSV Sparkasse 01:28,98
18. Gasser, Daniel 1994 AUT SV Paternion 01:35,95
19. Rupp, Markus 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:38,16
20. Maierbrugger, Jonas 2000 AUT SV Paternion 01:43,10
21. Kleinsasser, Christian 2001 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:43,48
22. Brandstétter, Julian 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:44,77
23. Puck, Mathias 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:47,15
24. Herbrich, Julian 1999 AUT SV Paternion 01:49,57
Wettkampf 9 - 4x100m Freistil weiblich
offen
1. 1. Mannschaft AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 04:06,99
Kérntner Rekord
Moitzi Anna (1996), 100m: 01:02,27
Brauhaupt Andrea (1996), 200m: 02:04,40 (01:02,13)
Rader Monika (1995), 300m: 03:06,23 (01:01,83)
Kukla Julia (1998), 400m: 04:06,99 (01:00,76)
2. 1. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau 04:08,97
Unterweger Jasmin (1997), 100m: 01:05,91
Lukac Victoria (1996), 200m: 02:11,39 (01:05,48)
Egger Katharina (1995), 300m: 03:10,76 (00:59,37)
Zaiser Lisa (1994), 400m: 04:08,97 (00:58,21)
3. 1. Mannschaft AUT Schwimmverein Worthersee 04:22,87
Stoppar Sabrina (1995), 100m: 01:04,97
Portsch Bianka (1995), 200m: 02:11,99 (01:07,02)
Rass Mirjam (1998), 300m: 03:17,94 (01:05,95)
Bamschoria Julia (1995), 400m: 04:22,87 (01:04,93)
4. 2. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau 04:39,33
Drekonja Nina (1994), 100m: 01:08,53
Gigler Hannah (1998), 200m: 02:16,80 (01:08,27)
Pucher Ina-Marie (1996), 300m: 03:26,92 (01:10,12)
Pirker Antonia (1997), 400m: 04:39,33 (01:12,41)
5. 1. Mannschaft AUT WSV Sparkasse 04:57,90
Hofer Theresa (1999), 100m: 01:08,25
Vallant Maren (1997), 200m: 02:21,20 (01:12,95)
Weinzerl Lena (1995), 300m: 03:32,85 (01:11,65)
Hofer Lisa (1991), 400m: 04:57,90 (01:25,05)
6. 2. Mannschaft AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 05:31,53
Kraxner Lena (1999), 100m: 01:15,76
Hochfellner Anna Sophia (2000), 200m: 02:52,90 (01:37,14)
Rainer Mara (2002), 300m: 04:20,88 (01:27,98)
Stromberger Raphaela (1999), 400m: 05:31,53 (01:10,65)
7. 1. Mannschaft AUT SV Paternion 06:00,61
Maierbrugger Lara (1999), 100m: 01:25,58
Steiner Raphaela (2000), 200m: 03:43,32 (02:17,74)
Steinwender Anna (2000), 300m: 05:15,61 (01:32,29)
Hinteregger Lea (1999), 400m: 06:00,61 (00:45,00)
EUR®CONSULT 5 s~
M www.msecm.com -7
WwWw.ec-munich.com AN

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com
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228
198
193
177
141
132
114
112
108
101

95

661

646

549

457

377

273

212
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Protokoll 26.02.2011, 1. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Kéarntner Schwimmverband
Fortsetzung Wettkampf 9 - 4x100m Freistil weiblich - offen
Wettkampf 10 - 4x100m Freistil méannlich

offen

1. 1. Mannschaft AUT Schwimmverein Worthersee
Grubelnig Dominik (1994), 100m: 00:57,16
Moro Thomas (1996), 200m: 01:55,84 (00:58,68)
Aichbauer Benjamin (1995), 300m: 02:54,48 (00:58,64)
Zluga Christian (1991), 400m: 03:45,74 (00:51,26)
2. 1. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Zaiser Timo (1993), 100m: 00:57,54
Celaj Mark (1995), 200m: 01:55,02 (00:57,48)
Gigler Heiko (1996), 300m: 02:52,11 (00:57,09)
Morolz Philip (1993), 400m: 03:46,28 (00:54,17)
3. 1. Mannschaft AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Armbruster Silas (1994), 100m: 00:57,43
Adam Franz (1998), 200m: 02:01,46 (01:04,03)
Rader Bernhard (1996), 300m: 03:08,48 (01:07,02)
Brauhaupt Markus (1995), 400m: 04:08,04 (00:59,56)
4. 2. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Pichler Alexander (1994), 100m: 01:01,31
Kleinsasser Dominik (1998), 200m: 02:04,62 (01:03,31)
Kerschbaumer Wilhelm (1997), 300m: 03:14,22 (01:09,60)
Lagler Werner (1993), 400m: 04:14,53 (01:00,31)
5. 1. Mannschaft AUT WSV Sparkasse
Kienzl Daniel (1993), 100m: 01:01,06
Rupp Marco (1998), 200m: 02:10,60 (01:09,54)
Podgorsek David (1998), 300m: 03:28,03 (01:17,43)
Greilberger Jurgen (1981), 400m: 04:34,63 (01:06,60)
6. 1. Mannschaft AUT SV Paternion
Muller Markus (1994), 100m: 01:05,41
Gasser Daniel (1994), 200m: 02:25,04 (01:19,63)
Kiihn Stefan (1995), 300m: 03:34,35 (01:09,31)
Herbrich Julian (1999), 400m: 05:10,39 (01:36,04)

Wettkampf 11 - 400m Lagen weiblich

03:45,74

03:46,28

04:08,04

04:14,53

04:34,63

05:10,39

offen

1. Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

100m: 01:10,05, 200m: 02:30,61 (01:20,56), 300m: 03:57,19 (01:26,58), 400m: 05:13,48 (01:16,29)
2. Moitzi, Anna 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

100m: 01:12,77, 200m: 02:36,74 (01:23,97), 300m: 04:08,00 (01:31,26), 400m: 05:22,44 (01:14,44)
3. Stoppar, Sabrina 1995 AUT Schwimmverein Worthersee

100m: 01:25,64, 200m: 02:52,56 (01:26,92), 300m: 04:31,73 (01:39,17), 400m: 05:47,66 (01:15,93)
4. Portsch, Bianka 1995 AUT Schwimmverein Worthersee

100m: 01:22,60, 200m: 02:53,99 (01:31,39), 300m: 04:33,60 (01:39,61), 400m: 05:55,68 (01:22,08)
5. Bamschoria, Julia 1995 AUT Schwimmverein Worthersee

100m: 01:28,44, 200m: 02:56,46 (01:28,02), 300m: 04:44,36 (01:47,90), 400m: 06:01,51 (01:17,15)

EUR®CONSULT M www.msecm.com

WwWw.ec-munich.com
Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

05:13,48

05:22,44

05:47,66

05:55,68

06:01,51

CompetitionlnformationSystem
-
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593

589

447

414

329

228

619

569

454

424

404
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Protokoll 26.02.2011, 1. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karn

tner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 11 - 400m Lagen weiblich - offen
Wettkampf 12 - 400m Lagen méannlich

CompetitionlnformationSystem

offen
1. Armbruster, Silas 1994 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 04:56,36
100m: 01:05,84, 200m: 02:23,36 (01:17,52), 300m: 03:47,14 (01:23,78), 400m: 04:56,36 (01:09,22)
2. Gigler, Heiko 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 05:03,26
100m: 01:10,07, 200m: 02:28,76 (01:18,69), 300m: 03:52,26 (01:23,50), 400m: 05:03,26 (01:11,00)
3. Grubelnig, Dominik 1994 AUT Schwimmverein Worthersee 05:21,34
100m: 01:12,67, 200m: 02:33,74 (01:21,07), 300m: 04:07,81 (01:34,07), 400m: 05:21,34 (01:13,53)
4. Moro, Thomas 1996 AUT Schwimmverein Worthersee 05:23,93
100m: 01:20,03, 200m: 02:42,45 (01:22,42), 300m: 04:13,77 (01:31,32), 400m: 05:23,93 (01:10,16)
5. Kollegger, Lukas 1997 AUT Schwimmverein Worthersee 05:26,64
100m: 01:19,92, 200m: 02:44,48 (01:24,56), 300m: 04:15,88 (01:31,40), 400m: 05:26,64 (01:10,76)
6. Kleinsasser, Dominik 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 05:50,94
100m: 01:22,80, 200m: 02:46,11 (01:23,31), 300m: 04:33,06 (01:46,95), 400m: 05:50,94 (01:17,88)
--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
offen
1. Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:58,53
2. Egger, Katharina 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:00,87
3. Kukla, Julia 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:03,08
4. Haas, Nadine 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:03,29
5. Rader, Monika 1995 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:03,33
6. Brauhaupt, Andrea 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:03,58
7. Stoppar, Sabrina 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 01:05,35
8. Unterweger, Jasmin 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:06,58
9. Stromberger, Alena 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:07,56
10. Drekonja, Nina 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:07,78
11. Rass, Mirjam 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 01:07,89
12. Bamschoria, Julia 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 01:08,17
13. Hofer, Theresa 1999 AUT WSV Sparkasse 01:09,00
14. Adam, Antonia 1994 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:09,65
15. Pucher, Ina-Marie 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:10,43
16. Stromberger, Raphaela 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:11,11
17. Pirker, Antonia 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:11,72
18. Schantl, Yvonne 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 01:12,00
19. Kurnik, Melanie 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 01:12,24
20. Schantl, Nina 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 01:12,86
21. Vallant, Maren 1997 AUT WSV Sparkasse 01:13,01
22. Hackl, Bianca 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 01:14,31
23. Kraxner, Lena 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 01:14,93
24. Gusel, Celine 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:16,05
25. Rupp, Anna 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 01:16,53
26. Hinteregger, Lea 1999 AUT SV Paternion 01:22,49
soRTcoNsutT M Www.msecm.com o=z
WwWw.ec-munich.com AN

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com
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548

511

430

419

409

330

709
631
567
561
560
553
510
482
461
457
455
449
433
421
407
396
386
381
377
368
365
347
338
323
317
253
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Protokoll 26.02.2011, 2. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich - offen

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Hochfellner, Anna Sophia
Celaj, Dorina
Maierbrugger, Lara
Rainer, Mara
Steiner, Raphaela
Polsinger, Milena
Moonen, Lotte
Ellersdorfer, Chantall
Zweibrot, Sara
Lammegger, Selina
Holzmann, Rebecca
Vukovic, Tatjana
Voigt, Jasmin

Glowinski, Kaya

Friihstart
Schussler, Lara

Friihstart

2000
2000
1999
2002
2000
2000
2002
2001
2002
2001
2001
2000
2000

2000

2001

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

AUT

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Paternion

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

Schwimmverein Wdérthersee

WSV Sparkasse

Wettkampf 14 - 100m Freistil mannlich

offen

1.
. Grubelnig, Dominik

© 00 N O 0O W W N
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Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Morolz, Philip

. Zaiser, Timo

. Kienzl, Daniel

. Celaj, Mark

. Brauhaupt, Markus

. Lagler, Werner

. Trasischker, Christian
. Moro, Thomas

. Muller, Markus

. Aichbauer, Benjamin
. Kleinsasser, Dominik
. Pichler, Alexander

. Rader, Bernhard

. Adam, Franz

. Rupp, Marco

. Kerschbaumer, Wilhelm
. Kiihn, Stefan

. Vukovic, Milan

. Barendrecht, Valentin
. Podgorsek, David

. Puck, Sebastian

. Baar, Benjamin

EUR®CONSULT

WwWw.ec-munich.com

1993
1994
1993
1993
1995
1995
1993
1996
1996
1994
1995
1998
1994
1996
1998
1998
1997
1995
1999
1999
1998
1997
1998

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee

SV Paternion

Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Europartner St. Veit an der Glan
WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Worthersee

M www.msecm.com

01:26,58 219
01:26,88 217
01:29,96 195
01:33,95 172
01:36,27 159
01:37,66 153
01:44,16 126
01:46,27 119
01:51,24 103
01:52,98 99
01:57,21 88
02:05,83 71
02:14,14 59
00:00,00  dq.

00:00,00  dq.

00:55,33 576
00:58,07 498
00:59,81 456
00:59,81 456
01:00,70 436
01:00,99 430
01:01,88 412
01:01,92 411
01:02,08 408
01:03,73 377
01:03,86 375
01:05,22 352
01:06,50 332
01:07,73 314
01:08,02 310
01:09,19 295
01:09,41 292
01:09,45 291
01:10,51 278
01:13,69 244
01:15,23 229
01:15,60 226
01:16,80 215

CompetitionlnformationSystem
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Protokoll 26.02.2011, 2. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Freistil mannlich - offen

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Unterscheider, Armin
Gasser, Daniel

Celaj, Martin

Rupp, Markus

Puck, Mathias
Petscharnig, Moritz
Kleinsasser, Christian
Brandstétter, Julian
Herbrich, Julian
Maierbrugger, Jonas

1999
1994
1998
2000
1999
2000
2001
1999
1999
2000

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Paternion

Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich

offen

1.

8.
9.
10.
11.
12.

Moitzi, Anna
100m: 02:04,11, 200m: 02:46,62 (00:42,51)

. Lukac, Victoria

100m: 02:08,28, 200m: 02:52,48 (00:44,20)

. Gigler, Hannah

100m: 02:11,87, 200m: 02:56,26 (00:44,39)

. Portsch, Bianka

100m: 02:21,74, 200m: 03:06,90 (00:45,16)

. Weinzerl, Lena

100m: 02:19,97, 200m: 03:08,22 (00:48,25)

. Unterzaucher, Patricia
. Hatzenbichler, Chantall

100m: 02:21,87, 200m: 03:10,43 (00:48,56)
Kurnik, Melanie

Kraxner, Lena

Gusel, Celine

Hackl, Bianca

Gierlinger, Leonie

1996

1996

1998

1995

1995

1998
1999

1995
1999
1999
1998
2000

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Europartner St. Veit an der Glan

SV Volksbhank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

Schwimmverein Worthersee

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau
SV Volksbank Spittal/Drau

Schwimmverein Wérthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

Wettkampf 16 - 200m Brust méannlich

offen

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Gigler, Heiko

100m: 01:14,70, 200m: 02:33,17 (01:18,47)
Pichler, Alexander

100m: 01:17,96, 200m: 02:38,14 (01:20,18)
Aichbauer, Benjamin

100m: 01:17,72, 200m: 02:42,27 (01:24,55)
Kollegger, Lukas

100m: 01:26,50, 200m: 02:55,72 (01:29,22)
Udermann, Manuel

100m: 01:26,13, 200m: 03:00,66 (01:34,53)
Barendrecht, Valentin

100m: 01:39,54, 200m: 03:23,35 (01:43,81)

EUR®CONSULT

salutions for the next gener:

WwWw.ec-munich.com

1996

1994

1995

1997

1991

1999

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

SV Volksbank Spittal/Drau
SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

01:17,94 206
01:18,82 199
01:19,02 198
01:31,52 127
01:35,08 114
01:37,41 106
01:38,47 102
01:40,35 97
01:43,25 89
01:45,42 83
02:46,62 579
02:52,48 522
02:56,26 489
03:06,90 410
03:08,22 402
03:10,36 388
03:10,43 388
03:12,15 378
03:15,06 361
03:22,79 321
03:24,47 313
03:42,04 245
02:33,17 533
02:38,14 485
02:42,27 448
02:55,72 353
03:00,66 325
03:23,35 228
& GompetitionInformationSystem
@’iﬁ - .
% Www.cis-online.net
Seite 11


http://www.ec-munich.com

Protokoll 26.02.2011, 2. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 16 - 200m Brust mannlich - offen
1994 AUT SV Paternion

7.

Gasser, Daniel

100m: 01:37,13, 200m: 03:27,64 (01:50,51)

Wettkampf 17 - 50m Ricken weiblich

offen
1. Zaiser, Lisa

© 0 N O g b~ WDN
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. Kukla, Julia

. Haas, Nadine

. Rass, Mirjam

. Adam, Antonia

. Bamschoria, Julia

. Drekonja, Nina

. Gigler, Hannah

. Hofer, Theresa

. Lukac, Victoria

. Pirker, Antonia

. Celaj, Dorina

. Rainer, Mara

. Moonen, Lotte

. Schussler, Lara

. Ellersdorfer, Chantall
. Vukovic, Tatjana

. Dautovic, Najda

. Polsinger, Milena

. Zweibrot, Sara

. Voigt, Jasmin

. Schratter, Leonie

. Holzmann, Rebecca
. Grassler, Julia

25.

Wollauz, Bianca

1994
1998
1996
1998
1994
1995
1994
1998
1999
1996
1997
2000
2002
2002
2001
2001
2000
2001
2000
2002
2000
2002
2001
2002
2002

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Volksbhank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Wérthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbhank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
WSV Sparkasse

WSV Sparkasse

Wettkampf 18 - 50m Rucken mannlich

offen

1.
. Zaiser, Timo

© 00 N O O b WDN
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Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Zluga, Christian

. Kienzl, Daniel

. Celaj, Mark

. Preiml, Andreas

. Kleinsasser, Dominik
. Adam, Franz

. Kerschbaumer, Wilhelm
. Vukovic, Milan

. Unterscheider, Armin
. Celaj, Martin

EUR®CONSULT

WwWw.ec-munich.com

1991
1993
1993
1995
1992
1998
1998
1997
1999
1999
1998

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Schwimmverein Wérthersee
SV Volksbank Spittal/Drau
WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau
WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau
SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau
SV Volksbank Spittal/Drau
SV Volksbank Spittal/Drau
SV Volksbank Spittal/Drau

M www.msecm.com

03:27,64 214
00:31,14 627
00:32,87 533
00:33,75 492
00:35,53 422
00:35,75 414
00:36,16 400
00:36,75 381
00:37,22 367
00:37,34 364
00:38,00 345
00:38,35 336
00:44,69 212
00:46,37 190
00:48,92 162
00:50,24 149
00:50,97 143
00:51,75 137
00:52,04 134
00:52,32 132
00:53,75 122
01:01,35 82
01:02,24 79
01:03,43 74
01:05,83 66
01:09,27 57
00:28,27 551
00:30,56 436
00:31,39 403
00:31,47 400
00:31,99 380
00:33,75 324
00:34,41 306
00:36,19 263
00:37,20 242
00:38,44 219
00:40,45 188
CompetitionlnformationSystem
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Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Rucken mannlich - offen

12.

13

19

Seefried, Nico

. Krijan, Bruno
14.
15.
16.
17.
18.

Kleinsasser, Christian
Puck, Mathias
Brandstétter, Julian
Kofler, Alexander
Mdaller, Felix

. Baar, David
20.
21.

Birchbauer, David
Hackl, Paul

1999
1999
2001
1999
1999
1999
2002
2001
2003
2002

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Worthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Worthersee

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich

offen
1. Zaiser, Lisa

© 0 N O O B~ WDN

e e e e T o =
© 0 N O U~ WN PR O

. Egger, Katharina

. Brauhaupt, Andrea
. Kukla, Julia

. Unterweger, Jasmin
. Stromberger, Alena
. Pértsch, Bianka

. Stoppar, Sabrina

. Pucher, Ina-Marie

. Stromberger, Raphaela
. Vallant, Maren
. Schantl, Nina
. Hatzenbichler, Chantall
. Glowinski, Kaya
. Hochfellner, Anna Sophia
. Hinteregger, Lea

. Ellersdorfer, Chantall
. Steiner, Raphaela

. Maierbrugger, Lara
20.

Lammegger, Selina

1994
1995
1996
1998
1997
1998
1995
1995
1996
1999
1997
1998
1999
2000
2000
1999
2001
2000
1999
2001

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Volksbhank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
WSV Sparkasse

Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Paternion

WSV Sparkasse

SV Paternion

SV Paternion

SV Paternion

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling mannlich

offen

1.
. Grubelnig, Dominik

~N o g b~ 0N

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Morolz, Philip

. Moro, Thomas

. Greilberger, Jurgen

. Trasischker, Christian
. Kollegger, Lukas

. Rupp, Marco

EUR®CONSULT

WwWw.ec-munich.com

1993
1994
1996
1981
1996
1997
1998

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Worthersee
WSV Sparkasse
Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Wérthersee
WSV Sparkasse

M www.msecm.com

00:41,94 169
00:45,27 134
00:48,17 111
00:48,81 107
00:49,09 105
00:50,21 98
00:51,10 93
00:54,51 77
00:55,41 73
00:55,60 72
01:07,50 581
01:08,26 562
01:09,23 538
01:10,49 510
01:13,59 448
01:17,50 384
01:19,34 358
01:20,71 340
01:20,81 339
01:21,41 331
01:24,33 298
01:28,68 256
01:32,26 227
01:42,50 166
01:44,42 157
01:47,66 143
01:54,93 118
01:59,28 105
01:59,60 104
02:38,12 45
01:01,20 539
01:06,15 427
01:07,05 410
01:08,44 385
01:11,69 335
01:15,69 285
01:16,81 273
o w CompetitionInformationSystem
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Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Schmetterling ménnlich - offen

8.

9

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Muller, Markus

. Kiihn, Stefan
10.
11.
12.

Podgorsek, David
Puck, Sebastian

Barendrecht, Valentin

Gasser, Daniel
Baar, Benjamin
Puck, Mathias
Rupp, Markus
Maierbrugger, Jonas
Petscharnig, Moritz
Herbrich, Julian

1994
1995
1998
1997
1999
1994
1998
1999
2000
2000
2000
1999

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Paternion

SV Paternion

WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

Schwimmverein Worthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Paternion

Wettkampf 21 - 200m Rucken weiblich

offen

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Zaiser, Lisa

100m: 01:12,83, 200m:

. Kukla, Julia
100m: 01:16,59, 200m:

. Moitzi, Anna
100m: 01:15,75, 200m:

. Haas, Nadine

100m: 01:18,16, 200m:
. Rass, Mirjam

100m: 01:18,58, 200m:

. Bamschoria, Julia
100m: 01:20,85, 200m:

. Hofer, Theresa
100m: 01:21,77, 200m:

. Pirker, Antonia

100m: 01:22,45, 200m

100m: 01:24,10, 200m

02:31,48 (01:18,65)

02:35,20 (01:18,61)

02:35,48 (01:19,73)

02:37,67 (01:19,51)

02:39,65 (01:21,07)

02:44,94 (01:24,09)

02:45,76 (01:23,99)

1 02:48,44 (01:25,99)

. Unterzaucher, Patricia

1 02:49,02 (01:24,92)

Hatzenbichler, Chantall

100m: 01:25,91, 200m

Gusel, Celine
100m: 01:28,06, 200m

Rupp, Anna

100m: 01:28,19, 200m:

Hinteregger, Lea

100m: 01:37,05, 200m:

Gierlinger, Leonie

100m: 01:38,63, 200m:

Celaj, Dorina

100m: 01:39,32, 200m:

Rainer, Mara

100m: 01:40,30, 200m:

EUR®CONSULT

salutions for the next gener:

WwWw.ec-munich.com

1 02:55,08 (01:29,17)

1 02:56,19 (01:28,13)

02:57,07 (01:28,88)

03:16,41 (01:39,36)

03:16,54 (01:37,91)

03:20,40 (01:41,08)

03:23,11 (01:42,81)

1994

1998

1996

1996

1998

1995

1999

1997

1998

1999

1999

1998

1999

2000

2000

2002

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan

SV Europartner St. Veit an der Glan

SV Europartner St. Veit an der Glan

Schwimmverein Worthersee

Schwimmverein Worthersee

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan

M www.msecm.com

01:17,53 265
01:21,61 227
01:31,26 163
01:32,75 155
01:33,74 150
01:37,36 134
01:39,38 126
01:58,82 74
01:59,43 73
02:00,45 71
02:00,86 70
02:28,50 38
02:31,48 534
02:35,20 497
02:35,48 494
02:37,67 474
02:39,65 456
02:44,94 414
02:45,76 408
02:48,44 388
02:49,02 384
02:55,08 346
02:56,19 339
02:57,07 334
03:16,41 245
03:16,54 245
03:20,40 231
03:23,11 222
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Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Rucken weiblich - offen

17. Maierbrugger, Lara 1999 AUT SV Paternion 03:38,14 179
100m: 01:47,68, 200m: 03:38,14 (01:50,46)
18. Steiner, Raphaela 2000 AUT SV Paternion 03:39,78 175
100m: 01:48,74, 200m: 03:39,78 (01:51,04)
Wettkampf 22 - 200m Rucken mannlich
offen
1. Zluga, Christian 1991 AUT Schwimmverein Worthersee 02:15,69 526
100m: 01:07,27, 200m: 02:15,69 (01:08,42)
2. Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:17,21 509
100m: 01:08,12, 200m: 02:17,21 (01:09,09)
3. Kienzl, Daniel 1993 AUT WSV Sparkasse 02:24,42 436
100m: 01:11,69, 200m: 02:24,42 (01:12,73)
4. Celaj, Mark 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:25,53 426
100m: 01:14,31, 200m: 02:25,53 (01:11,22)
5. Zaiser, Timo 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:30,89 382
100m: 01:12,00, 200m: 02:30,89 (01:18,89)
6. Adam, Franz 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 02:34,73 355
100m: 01:16,52, 200m: 02:34,73 (01:18,21)
7. Grubelnig, Dominik 1994 AUT Schwimmverein Worthersee 02:34,96 353
100m: 01:14,27, 200m: 02:34,96 (01:20,69)
8. Kleinsasser, Dominik 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:37,80 334
100m: 01:16,68, 200m: 02:37,80 (01:21,12)
9. Kerschbaumer, Wilhelm 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:44,14 297
100m: 01:21,40, 200m: 02:44,14 (01:22,74)
10. Rader, Bernhard 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 02:48,00 277
100m: 01:22,88, 200m: 02:48,00 (01:25,12)
11. Vukovic, Milan 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:49,28 271
100m: 01:24,07, 200m: 02:49,28 (01:25,21)
12. Unterscheider, Armin 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:52,13 258
100m: 01:26,55, 200m: 02:52,13 (01:25,58)
13. Muller, Markus 1994 AUT SV Paternion 02:53,36 252
100m: 01:24,51, 200m: 02:53,36 (01:28,85)
14. Rupp, Marco 1998 AUT WSV Sparkasse 02:54,57 247
100m: 01:24,41, 200m: 02:54,57 (01:30,16)
15. Celaj, Martin 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 03:05,09 207
100m: 01:33,10, 200m: 03:05,09 (01:31,99)
16. Kiihn, Stefan 1995 AUT SV Paternion 03:05,27 207
100m: 01:32,65, 200m: 03:05,27 (01:32,62)
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
offen
1. Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:34,48 657
2. Moitzi, Anna 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:37,09 528
3. Lukac, Victoria 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:37,39 515
4. Kukla, Julia 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:38,12 486
5. Gigler, Hannah 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:39,26 445
Eu R @ QQNS ULT o w CompetitionlnformationSystem
— www.msecm.com 4 www.cis-online.net
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Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich - offen

6.

7

Weinzerl, Lena

. Kraxner, Lena
8.
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Drekonja, Nina
Pdrtsch, Bianka
Kurnik, Melanie
Stromberger, Raphaela
Schantl, Yvonne
Schantl, Nina
Hackl, Bianca
Gierlinger, Leonie
Glowinski, Kaya
Hochfellner, Anna Sophia
Schussler, Lara
Dautovic, Najda
Moonen, Lotte
Polsinger, Milena
Vukovic, Tatjana
Zweibrot, Sara
Grassler, Julia
Schratter, Leonie
Holzmann, Rebecca
Voigt, Jasmin
Wollauz, Bianca

1995
1999
1994
1995
1995
1999
1995
1998
1998
2000
2000
2000
2001
2001
2002
2000
2000
2002
2002
2002
2001
2000
2002

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
WSV Sparkasse

WSV Sparkasse

Wettkampf 24 - 50m Brust mannlich

offen

1.
. Gigler, Heiko

© 00 N O O b~ WDN
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Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Aichbauer, Benjamin

. Preiml, Andreas

. Lagler, Werner

. Udermann, Manuel
. Kollegger, Lukas

. Puck, Sebastian

. Krijan, Bruno

. Kofler, Alexander

. Brandstatter, Julian
. Puck, Mathias

. Rupp, Markus

. Kleinsasser, Christian
. Seefried, Nico

. Petscharnig, Moritz
. Hackl, Paul

. Birchbauer, David

. Baar, David

EUR®CONSULT

salutions for the next gener:

WwWw.ec-munich.com

1995
1996
1992
1993
1991
1997
1997
1999
1999
1999
1999
2000
2001
1999
2000
2002
2003
2001

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau
Schwimmverein Wérthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Worthersee
Schwimmverein Worthersee

M www.msecm.com

00:39,33 442
00:40,13 417
00:40,27 412
00:40,44 407
00:42,33 355
00:42,62 348
00:42,99 339
00:43,93 318
00:44,94 297
00:48,80 232
00:50,01 215
00:52,79 183
00:52,80 183
00:53,31 178
00:55,08 161
00:56,02 153
00:59,79 126
01:01,41 116
01:02,41 111
01:02,88 108
01:07,51 87
01:11,97 72
01:17,07 59
00:33,64 484
00:33,68 482
00:35,90 398
00:36,18 389
00:36,66 374
00:37,26 356
00:47,11 176
00:49,12 155
00:49,25 154
00:49,97 148
00:53,69 119
00:54,48 114
00:58,52 92
00:59,43 88
00:59,96 85
01:01,01 81
01:02,81 74
01:03,58 72
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Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 24 - 50m Brust mannlich - offen

Greilberger, Jirgen 1981 AUT WSV Sparkasse
Friihstart

Muller, Felix 2002 AUT Schwimmverein Worthersee
Friihstart

Wettkampf 25 - 4x200m Freistil weiblich

00:00,

00:00,

00

00

offen

1. 1. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Kérntner Rekord
Egger Katharina (1995), 100m: 01:03,77, 200m: 02:11,75 (01:07,98)
Unterweger Jasmin (1997), 300m: 03:18,50 (01:06,75), 400m: 04:30,78 (01:12,28)
Lukac Victoria (1996), 500m: 05:37,61 (01:06,83), 600m: 06:53,57 (01:15,96)
Zaiser Lisa (1994), 700m: 07:53,17 (00:59,60), 800m: 08:58,81 (01:05,64)

2. 1. Mannschaft AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

Moitzi Anna (1996), 100m: 01:05,76, 200m: 02:16,85 (01:11,09)
Brauhaupt Andrea (1996), 300m: 03:21,63 (01:04,78), 400m: 04:31,75 (01:10,12)
Rader Monika (1995), 500m: 05:36,42 (01:04,67), 600m: 06:46,55 (01:10,13)
Kukla Julia (1998), 700m: 07:51,30 (01:04,75), 800m: 09:00,50 (01:09,20)
3. 1. Mannschaft AUT Schwimmverein Worthersee
Stoppar Sabrina (1995), 100m: 01:07,71, 200m: 02:21,63 (01:13,92)
Bamschoria Julia (1995), 300m: 03:31,69 (01:10,06), 400m: 04:46,68 (01:14,99)
Rass Mirjam (1998), 500m: 05:56,22 (01:09,54), 600m: 07:11,30 (01:15,08)
Portsch Bianka (1995), 700m: 08:22,17 (01:10,87), 800m: 09:38,78 (01:16,61)
4. 2. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Pucher Ina-Marie (1996), 100m: 01:12,95, 200m: 02:28,51 (01:15,56)
Drekonja Nina (1994), 300m: 03:39,15 (01:10,64), 400m: 04:56,11 (01:16,96)
Pirker Antonia (1997), 500m: 06:11,78 (01:15,67), 600m: 07:34,01 (01:22,23)
Gigler Hannah (1998), 700m: 08:49,74 (01:15,73), 800m: 10:10,09 (01:20,35)
5. 1. Mannschaft AUT WSV Sparkasse
Hofer Theresa (1999), 100m: 01:13,63, 200m: 02:32,89 (01:19,26)
Weinzerl Lena (1995), 300m: 03:49,17 (01:16,28), 400m: 05:11,07 (01:21,90)
Vallant Maren (1997), 500m: 06:28,27 (01:17,20), 600m: 07:54,17 (01:25,90)
Schussler Lara (2001), 700m: 09:33,84 (01:39,67), 800m: 11:22,54 (01:48,70)

Wettkampf 26 - 4x200m Freistil mannlich

08:58,

09:00,

09:38,

10:10,

81

50

78

09

11:22,54

offen

1. 1. Mannschaft AUT Schwimmverein Worthersee
Grubelnig Dominik (1994), 100m: 01:03,06, 200m: 02:08,81 (01:05,75)
Moro Thomas (1996), 300m: 03:11,41 (01:02,60), 400m: 04:16,68 (01:05,27)
Aichbauer Benjamin (1995), 500m: 05:19,52 (01:02,84), 600m: 06:28,80 (01:09,28)
Zluga Christian (1991), 700m: 07:23,67 (00:54,87), 800m: 08:20,95 (00:57,28)
2. 1. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Gigler Heiko (1996), 100m: 01:02,96, 200m: 02:08,03 (01:05,07)
Celaj Mark (1995), 300m: 03:12,31 (01:04,28), 400m: 04:17,96 (01:05,65)
Pichler Alexander (1994), 500m: 05:16,86 (00:58,90), 600m: 06:22,49 (01:05,63)
Morolz Philip (1993), 700m: 07:19,46 (00:56,97), 800m: 08:21,16 (01:01,70)
3. 1. Mannschaft AUT WSV Sparkasse
Kienzl Daniel (1993), 100m: 01:04,47, 200m: 02:11,53 (01:07,06)
Preiml Andreas (1992), 300m: 03:15,22 (01:03,69), 400m: 04:25,67 (01:10,45)
Rupp Marco (1998), 500m: 05:36,76 (01:11,09), 600m: 06:55,13 (01:18,37)
Greilberger Jirgen (1981), 700m: 08:03,03 (01:07,90), 800m: 09:20,57 (01:17,54)

WwWw.ec-munich.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

EUR®CONSULT M www.msecm.com

08:20,95

08:21,16

09:20,57

o

=7
A

dqg.

dqg.

653

647

527

450

321

593

593

424
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 4x200m Freistil mannlich - offen

4. 1. Mannschaft AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Armbruster Silas (1994), 100m: 01:01,50, 200m: 02:06,42 (01:04,92)
Adam Franz (1998), 300m: 03:14,15 (01:07,73), 400m: 04:27,02 (01:12,87)
Rader Bernhard (1996), 500m: 05:41,97 (01:14,95), 600m: 07:02,45 (01:20,48)
Puck Sebastian (1997), 700m: 08:20,52 (01:18,07), 800m: 09:46,99 (01:26,47)

5.

2. Mannschaft

AUT SV Volksbank Spittal/Drau

Zaiser Timo (1993), 100m: 01:06,26, 200m: 02:21,14 (01:14,88)
Vukovic Milan (1999), 300m: 03:37,31 (01:16,17), 400m: 04:59,17 (01:21,86)

Kerschbaumer Wilhelm

(1997), 500m: 06:14,81 (01:15,64), 600m: 07:32,61 (01:17,80)

Lagler Werner (1993), 700m: 08:41,10 (01:08,49), 800m: 09:54,49 (01:13,39)

--- 3. Abschnitt ---

Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich

09:46,99

09:54,49

offen

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Egger, Katharina

100m: 01:06,02, 200m:

Vilic, Sara

100m: 01:06,90, 200m:
. Bréauhaupt, Andrea
100m: 01:07,77, 200m:
. Unterweger, Jasmin
100m: 01:10,61, 200m:
. Stoppar, Sabrina
100m: 01:10,58, 200m:
. Pucher, Ina-Marie
100m: 01:13,97, 200m:
. Bamschoria, Julia
100m: 01:13,97, 200m:
. Rass, Mirjam
100m: 01:12,50, 200m:
. Portsch, Bianka
100m: 01:14,62, 200m:

Stromberger, Alena

100m: 01:14,19, 200m:

Weinzerl, Lena
100m: 01:15,65, 200m

Stromberger, Raphaela

100m: 01:16,33, 200m

Kurnik, Melanie
100m: 01:19,61, 200m

Schantl, Nina

100m: 01:17,79, 200m:

Vallant, Maren

100m: 01:16,65, 200m:

Gusel, Celine

100m: 01:20,66, 200m:

Hackl, Bianca

100m: 01:19,15, 200m:

Kraxner, Lena

100m: 01:21,58, 200m:

EUR®CONSULT

salutions for the next gener:

WwWw.ec-munich.com

1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

02:16,27 (01:10,25), 300m: 03:25,76 (01:09,49), 400m: 04:35,37 (01:09,61)
1992 AUT Schwimmverein Worthersee

02:16,97 (01:10,07), 300m: 03:27,26 (01:10,29), 400m: 04:37,59 (01:10,33)
1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

02:20,65 (01:12,88), 300m: 03:34,47 (01:13,82), 400m: 04:46,39 (01:11,92)
1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

02:26,79 (01:16,18), 300m: 03:42,36 (01:15,57), 400m: 04:57,36 (01:15,00)
1995 AUT Schwimmverein Worthersee

02:27,67 (01:17,09), 300m: 03:45,18 (01:17,51), 400m: 05:00,44 (01:15,26)
1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

02:30,65 (01:16,68), 300m: 03:48,06 (01:17,41), 400m: 05:05,32 (01:17,26)
1995 AUT Schwimmverein Worthersee

02:32,55 (01:18,58), 300m: 03:50,67 (01:18,12), 400m: 05:07,31 (01:16,64)
1998 AUT Schwimmverein Worthersee

02:30,31 (01:17,81), 300m: 03:48,70 (01:18,39), 400m: 05:08,27 (01:19,57)
1995 AUT Schwimmverein Worthersee

02:34,79 (01:20,17), 300m: 03:56,87 (01:22,08), 400m: 05:14,70 (01:17,83)
1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

02:36,08 (01:21,89), 300m: 03:58,40 (01:22,32), 400m: 05:18,24 (01:19,84)
1995 AUT WSV Sparkasse

1 02:38,69 (01:23,04), 300m: 04:01,23 (01:22,54), 400m: 05:23,00 (01:21,77)

1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

1 02:39,97 (01:23,64), 300m: 04:03,34 (01:23,37), 400m: 05:23,32 (01:19,98)

1995 AUT Schwimmverein Worthersee

1 02:41,95 (01:22,34), 300m: 04:04,59 (01:22,64), 400m: 05:24,88 (01:20,29)
1998 AUT Schwimmverein Worthersee

02:42,45 (01:24,66), 300m: 04:08,74 (01:26,29), 400m: 05:29,72 (01:20,98)
1997 AUT WSV Sparkasse

02:41,33 (01:24,68), 300m: 04:07,32 (01:25,99), 400m: 05:32,03 (01:24,71)
1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

02:47,84 (01:27,18), 300m: 04:15,65 (01:27,81), 400m: 05:40,46 (01:24,81)
1998 AUT Schwimmverein Wérthersee

02:50,33 (01:31,18), 300m: 04:22,00 (01:31,67), 400m: 05:49,87 (01:27,87)
1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

02:54,97 (01:33,39), 300m: 04:28,25 (01:33,28), 400m: 05:56,94 (01:28,69)

M www.msecm.com

04:35,37

04:37,59

04:46,39

04:57,36

05:00,44

05:05,32

05:07,31

05:08,27

05:14,70

05:18,24

05:23,00

05:23,32

05:24,88

05:29,72

05:32,03

05:40,46

05:49,87

05:56,94

369

355

648

633

576

515

499

475

466

462

434

420

402

400

395

377

370

343

316

298
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Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karn

tner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich - offen

19. Hinteregger, Lea 1999 AUT SV Paternion 06:11,22 264
100m: 01:26,37, 200m: 03:02,72 (01:36,35), 300m: 04:39,86 (01:37,14), 400m: 06:11,22 (01:31,36)
20. Glowinski, Kaya 2000 AUT Schwimmverein Worthersee 06:24,84 237
100m: 01:28,09, 200m: 03:08,82 (01:40,73), 300m: 04:49,03 (01:40,21), 400m: 06:24,84 (01:35,81)
21. Hochfellner, Anna Sophia 2000 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 06:39,19 213
100m: 01:36,93, 200m: 03:21,41 (01:44,48), 300m: 05:03,21 (01:41,80), 400m: 06:39,19 (01:35,98)
22. Steinwender, Anna 2000 AUT SV Paternion 06:45,66 203
100m: 01:36,51, 200m: 03:20,02 (01:43,51), 300m: 05:04,64 (01:44,62), 400m: 06:45,66 (01:41,02)
23. Maierbrugger, Lara 1999 AUT SV Paternion 06:55,37 189
100m: 01:37,64, 200m: 03:21,49 (01:43,85), 300m: 05:09,65 (01:48,16), 400m: 06:55,37 (01:45,72)
24. Rainer, Mara 2002 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 07:02,60 179
100m: 01:39,45, 200m: 03:26,02 (01:46,57), 300m: 05:14,59 (01:48,57), 400m: 07:02,60 (01:48,01)
25. Steiner, Raphaela 2000 AUT SV Paternion 07:17,28 162
100m: 01:46,87, 200m: 03:39,66 (01:52,79), 300m: 05:29,70 (01:50,04), 400m: 07:17,28 (01:47,58)
26. Holzmann, Rebecca 2001 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 08:46,96 92
100m: 02:08,46, 200m: 04:25,90 (02:17,44), 300m: 06:42,52 (02:16,62), 400m: 08:46,96 (02:04,44)
Wettkampf 28 - 400m Freistil mannlich
offen
1. Zluga, Christian 1991 AUT Schwimmverein Wérthersee 04:17,96 588
100m: 01:02,65, 200m: 02:08,15 (01:05,50), 300m: 03:14,35 (01:06,20), 400m: 04:17,96 (01:03,61)
2. Armbruster, Silas 1994 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 04:20,24 573
100m: 01:01,84, 200m: 02:08,16 (01:06,32), 300m: 03:15,01 (01:06,85), 400m: 04:20,24 (01:05,23)
3. Gigler, Heiko 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 04:25,01 543
100m: 01:03,14, 200m: 02:11,07 (01:07,93), 300m: 03:19,04 (01:07,97), 400m: 04:25,01 (01:05,97)
4. Pichler, Alexander 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 04:25,87 537
100m: 01:04,17, 200m: 02:11,60 (01:07,43), 300m: 03:19,20 (01:07,60), 400m: 04:25,87 (01:06,67)
5. Kienzl, Daniel 1993 AUT WSV Sparkasse 04:36,60 477
100m: 01:06,12, 200m: 02:16,28 (01:10,16), 300m: 03:27,65 (01:11,37), 400m: 04:36,60 (01:08,95)
6. Grubelnig, Dominik 1994 AUT Schwimmverein Worthersee 04:37,42 473
100m: 01:02,90, 200m: 02:12,12 (01:09,22), 300m: 03:24,68 (01:12,56), 400m: 04:37,42 (01:12,74)
7. Kollegger, Lukas 1997 AUT Schwimmverein Worthersee 04:40,89 456
100m: 01:08,52, 200m: 02:19,97 (01:11,45), 300m: 03:32,03 (01:12,06), 400m: 04:40,89 (01:08,86)
8. Aichbauer, Benjamin 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 04:46,32 430
100m: 01:06,10, 200m: 02:18,62 (01:12,52), 300m: 03:33,76 (01:15,14), 400m: 04:46,32 (01:12,56)
9. Celaj, Mark 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 04:48,49 421
100m: 01:09,09, 200m: 02:23,82 (01:14,73), 300m: 03:37,47 (01:13,65), 400m: 04:48,49 (01:11,02)
10. Moro, Thomas 1996 AUT Schwimmverein Worthersee 04:52,80 402
100m: 01:07,43, 200m: 02:22,48 (01:15,05), 300m: 03:37,38 (01:14,90), 400m: 04:52,80 (01:15,42)
11. Trasischker, Christian 1996 AUT Schwimmverein Worthersee 04:56,23 388
100m: 01:09,97, 200m: 02:23,93 (01:13,96), 300m: 03:39,68 (01:15,75), 400m: 04:56,23 (01:16,55)
12. Adam, Franz 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 05:02,13 366
100m: 01:09,52, 200m: 02:27,62 (01:18,10), 300m: 03:46,67 (01:19,05), 400m: 05:02,13 (01:15,46)
13. Kerschbaumer, Wilhelm 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 05:10,98 336
100m: 01:16,78, 200m: 02:35,49 (01:18,71), 300m: 03:53,92 (01:18,43), 400m: 05:10,98 (01:17,06)
14. Rupp, Marco 1998 AUT WSV Sparkasse 05:17,27 316
100m: 01:12,63, 200m: 02:34,50 (01:21,87), 300m: 03:57,43 (01:22,93), 400m: 05:17,27 (01:19,84)
15. Rader, Bernhard 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 05:19,09 311
100m: 01:18,16, 200m: 02:41,15 (01:22,99), 300m: 04:02,47 (01:21,32), 400m: 05:19,09 (01:16,62)
EUR®CONSULT ;COmpetitionlnformationSystem
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Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 28 - 400m Freistil mannlich - offen

16. Maller, Markus

100m: 01:14,13, 200m:

17. Kiihn, Stefan

100m: 01:15,00, 200m:

18. Kofler, Alexander

100m: 01:38,24, 200m:

19. Gasser, Daniel

100m: 01:24,30, 200m:

20. Puck, Mathias

100m: 01:37,51, 200m:
21. Krijan, Bruno

100m: 01:35,09, 200m:
22. Petscharnig, Moritz

100m: 01:44,63, 200m:

Celaj, Martin

02:40,11 (01:25,98),

02:41,15 (01:26,15),

03:29,71 (01:51,47),

03:07,01 (01:42,71),

03:24,18 (01:46,67),

03:28,07 (01:52,98),

03:41,01 (01:56,38),

1994 AUT SV Paternion

300m: 04:07,99 (01:27,88), 400m: 05:35,04 (01:27,05)
1995 AUT SV Paternion

300m: 04:09,73 (01:28,58), 400m: 05:35,62 (01:25,89)
1999 AUT Schwimmverein Wérthersee

300m: 06:20,68 (02:50,97), 400m: 06:20,68 (00:00,00)
1994 AUT SV Paternion

300m: 04:56,58 (01:49,57), 400m: 06:41,58 (01:45,00)
1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

300m: 05:09,16 (01:44,98), 400m: 06:51,24 (01:42,08)
1999 AUT Schwimmverein Woérthersee

300m: 05:25,75 (01:57,68), 400m: 07:13,52 (01:47,77)
2000 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

300m: 05:36,31 (01:55,30), 400m: 07:27,76 (01:51,45)

1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

Bewerb nicht ordnungsgemaél3 beendet

Puck, Sebastian

1997 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan

Bewerb nicht ordnungsgemaél3 beendet

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich

offen
1. Zaiser, Lisa
. Kukla, Julia
. Egger, Katharina
. Haas, Nadine
. Unterweger, Jasmin
. Stromberger, Alena
. Vallant, Maren

© 0 N O O B~ WDN

. Stoppar, Sabrina
. Schantl, Nina
. Kraxner, Lena

e =
N P O

. Welz, Laura

e
A oW

. Ellersdorfer, Chantall

=
[

. Schiissler, Lara

=
[e)]

. Rainer, Mara

[Eny
~

. Moonen, Lotte

=
o]

. Polsinger, Milena

=
©

. Holzmann, Rebecca

N
o

. Schratter, Leonie
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. Stromberger, Raphaela

. Hochfellner, Anna Sophia

1994 AUT
1998 AUT
1995 AUT
1996 AUT
1997 AUT
1998 AUT
1997 AUT
1999 AUT
1995 AUT
1998 AUT
1999 AUT
1999 AUT
2000 AUT
2001 AUT
2001 AUT
2002 AUT
2002 AUT
2000 AUT
2001 AUT
2002 AUT

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

SV Europartner St. Veit an der Glan
WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Wérthersee
Schwimmverein Wérthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
Schwimmverein Wérthersee

SV Europartner St. Veit an der Glan
WSV Sparkasse

WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Europartner St. Veit an der Glan
WSV Sparkasse

M www.msecm.com

05:35,04 268
05:35,62 267
06:20,68 183
06:41,58 156
06:51,24 145
07:13,52 124
07:27,76 112
00:00,00 dg.

00:00,00 dg.

00:29,31 648
00:31,17 539
00:31,44 525
00:31,78 508
00:34,19 408
00:34,85 385
00:36,38 339
00:36,45 337
00:36,78 328
00:38,70 281
00:40,46 246
00:45,48 173
00:47,45 153
00:47,60 151
00:49,93 131
00:51,99 116
00:53,28 108
00:57,76 85
01:03,85 63
01:04,84 60
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Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling méannlich - offen
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling mannlich

offen
1. Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau
2. Zaiser, Timo 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau
3. Moro, Thomas 1996 AUT Schwimmverein Worthersee
4. Greilberger, Jurgen 1981 AUT WSV Sparkasse
5. Preiml, Andreas 1992 AUT WSV Sparkasse
6. Trasischker, Christian 1996 AUT Schwimmverein Wérthersee
7. Kuhn, Stefan 1995 AUT SV Paternion
8. Birger, Karl-Heinz 1955 AUT Schwimmverein Worthersee
9. Miiller, Markus 1994 AUT SV Paternion
10. Heinrich, Felix 1996 AUT Schwimmverein Worthersee
11. Puck, Sebastian 1997 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
12. Baar, Benjamin 1998 AUT Schwimmverein Worthersee
13. Podgorsek, David 1998 AUT WSV Sparkasse
14. Gasser, Daniel 1994 AUT SV Paternion
15. Puck, Mathias 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
16. Muller, Felix 2002 AUT Schwimmverein Worthersee
17. Krijan, Bruno 1999 AUT Schwimmverein Worthersee
18. Seefried, Nico 1999 AUT Schwimmverein Worthersee
19. Petscharnig, Moritz 2000 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
20. Kleinsasser, Christian 2001 AUT SV Volksbank Spittal/Drau
21. Kofler, Alexander 1999 AUT Schwimmverein Worthersee
22. Baar, David 2001 AUT Schwimmverein Worthersee
23. Hackl, Paul 2002 AUT Schwimmverein Worthersee
24. Birchbauer, David 2003 AUT Schwimmverein Worthersee

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich

offen

1. Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau
100m: 01:07,89, 200m: 02:26,59 (01:18,70)

2. Moitzi, Anna 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
100m: 01:11,30, 200m: 02:27,89 (01:16,59)

3. Vilic, Sara 1992 AUT Schwimmverein Worthersee
100m: 01:16,57, 200m: 02:39,12 (01:22,55)

4. Drekonja, Nina 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau
100m: 01:17,70, 200m: 02:41,89 (01:24,19)

5. Portsch, Bianka 1995 AUT Schwimmverein Worthersee
100m: 01:19,27, 200m: 02:44,17 (01:24,90)

6. Gigler, Hannah 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau
100m: 01:20,77, 200m: 02:44,87 (01:24,10)

7. Stoppar, Sabrina 1995 AUT Schwimmverein Worthersee
100m: 01:19,81, 200m: 02:46,28 (01:26,47)

8. Rass, Mirjam 1998 AUT Schwimmverein Wérthersee

100m: 01:19,25, 200m: 02:48,59 (01:29,34)

EUR®CONSULT M www.msecm.com

WwWw.ec-munich.com
Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

00:27,42 553
00:28,14 511
00:28,92 471
00:30,75 392
00:31,45 366
00:31,62 360
00:33,56 301
00:34,19 285
00:35,94 245
00:38,25 204
00:38,54 199
00:39,23 189
00:40,94 166
00:42,41 149
00:48,38 101
00:48,45 100
00:49,35 95
00:52,41 79
00:53,29 75
00:54,83 69
00:55,88 65
01:00,45 52
01:02,67 46
01:05,99 40
02:26,59 656
02:27,89 639
02:39,12 513
02:41,89 487
02:44,17 467
02:44,87 461
02:46,28 450
02:48,59 432
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Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich - offen

9. Bamschoria, Julia 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 02:49,80 422
100m: 01:21,14, 200m: 02:49,80 (01:28,66)

10. Unterzaucher, Patricia 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:50,17 420
100m: 01:23,13, 200m: 02:50,17 (01:27,04)

11. Hofer, Theresa 1999 AUT WSV Sparkasse 02:50,46 417
100m: 01:19,37, 200m: 02:50,46 (01:31,09)

12. Pirker, Antonia 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:50,60 416
100m: 01:21,34, 200m: 02:50,60 (01:29,26)

13. Stromberger, Raphaela 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 02:55,79 381
100m: 01:23,83, 200m: 02:55,79 (01:31,96)

14. Weinzerl, Lena 1995 AUT WSV Sparkasse 02:56,97 373
100m: 01:26,25, 200m: 02:56,97 (01:30,72)

15. Schantl, Yvonne 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 02:59,28 359
100m: 01:26,82, 200m: 02:59,28 (01:32,46)

16. Schantl, Nina 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 02:59,31 359
100m: 01:26,47, 200m: 02:59,31 (01:32,84)

17. Rupp, Anna 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 02:59,47 358
100m: 01:25,50, 200m: 02:59,47 (01:33,97)

18. Vallant, Maren 1997 AUT WSV Sparkasse 03:00,85 350
100m: 01:25,10, 200m: 03:00,85 (01:35,75)

19. Hatzenbichler, Chantall 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 03:01,00 349
100m: 01:30,16, 200m: 03:01,00 (01:30,84)

20. Hackl, Bianca 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 03:08,67 308
100m: 01:34,39, 200m: 03:08,67 (01:34,28)

21. Gusel, Celine 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 03:09,00 306
100m: 01:32,69, 200m: 03:09,00 (01:36,31)

22. Hinteregger, Lea 1999 AUT SV Paternion 03:18,47 264
100m: 01:33,74, 200m: 03:18,47 (01:44,73)

23. Gierlinger, Leonie 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 03:18,59 264
100m: 01:36,79, 200m: 03:18,59 (01:41,80)

24. Glowinski, Kaya 2000 AUT Schwimmverein Worthersee 03:23,01 247
100m: 01:37,21, 200m: 03:23,01 (01:45,80)

25. Celaj, Dorina 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 03:26,51 235
100m: 01:44,16, 200m: 03:26,51 (01:42,35)

26. Welz, Laura 1999 AUT Schwimmverein Worthersee 03:27,28 232
100m: 01:47,31, 200m: 03:27,28 (01:39,97)

27. Maierbrugger, Lara 1999 AUT SV Paternion 03:38,24 199
100m: 01:44,85, 200m: 03:38,24 (01:53,39)

28. Steiner, Raphaela 2000 AUT SV Paternion 03:43,05 186
100m: 01:52,54, 200m: 03:43,05 (01:50,51)

29. Steinwender, Anna 2000 AUT SV Paternion 03:43,53 185

100m: 01:54,30, 200m: 03:43,53 (01:49,23)

CompetitionInformationSystem
EUR®CONSULT =7
: M www.msecm.com »%i www.cis-online.net
WwWw.ec-munich.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 22


http://www.ec-munich.com

Protokoll 27.02.2011, 3. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Lagen méannlich - offen
Wettkampf 32 - 200m Lagen mannlich

offen

1. Morolz, Philip

100m: 01:02,76, 200m:
2. Gigler, Heiko

100m: 01:09,27, 200m:
3. Grubelnig, Dominik

100m: 01:07,28, 200m:
4. Moro, Thomas

100m: 01:11,87, 200m:
5. Aichbauer, Benjamin

100m: 01:13,04, 200m:
6. Kollegger, Lukas

100m: 01:17,66, 200m:

02:17,04 (01:14,28)

02:22,74 (01:13,47)

02:25,79 (01:18,51)

02:27,87 (01:16,00)

02:32,29 (01:19,25)

02:37,05 (01:19,39)

7. Kerschbaumer, Wilhelm

100m: 01:18,42, 200m:
8. Miiller, Markus
100m: 01:21,00, 200m:
9. Kuhn, Stefan
100m: 01:22,62, 200m:
10. Unterscheider, Armin
100m: 01:27,79, 200m:
11. Podgorsek, David
100m: 01:29,53, 200m:
12. Heinrich, Felix
100m: 01:36,18, 200m:
13. Gasser, Daniel
100m: 01:38,30, 200m:
14. Puck, Mathias
100m: 01:41,07, 200m:
15. Brandstatter, Julian
100m: 01:42,88, 200m:
16. Rupp, Markus
100m: 01:49,76, 200m:

Rupp, Marco

02:44,64 (01:26,22)

02:48,09 (01:27,09)

02:53,20 (01:30,58)

02:59,94 (01:32,15)

03:05,70 (01:36,17)

03:12,20 (01:36,02)

03:19,70 (01:41,40)

03:26,86 (01:45,79)

03:29,56 (01:46,68)

03:42,29 (01:52,53)

Friihstart

Barendrecht, Valentin

Friihstart

Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich

1993

1996

1994

1996

1995

1997

1997

1994

1995

1999

1998

1996

1994

1999

1999

2000

1998

1999

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

SV Volksbhank Spittal/Drau

SV Volksbhank Spittal/Drau

Schwimmverein Wérthersee

Schwimmverein Worthersee

Schwimmverein Worthersee

Schwimmverein Worthersee

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Paternion

SV Paternion

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

Schwimmverein Worthersee

SV Paternion

SV Europartner St. Veit an der Glan

SV Volksbank Spittal/Drau

SV Volksbank Spittal/Drau

WSV Sparkasse

SV Volksbank Spittal/Drau

offen

1. Zaiser, Lisa

2. Egger, Katharina
3. Kukla, Julia

4. Rader, Monika
5. Adam, Antonia

EUR®CONSULT

WwWw.ec-munich.com

1994
1995
1998
1995
1994

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SV Volksbank Spittal/Drau
SV Volksbank Spittal/Drau
SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Europartner St. Veit an der Glan
SV Europartner St. Veit an der Glan
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02:17,04 563
02:22,74 498
02:25,79 467
02:27,87 448
02:32,29 410
02:37,05 374
02:44,64 325
02:48,09 305
02:53,20 279
02:59,94 249
03:05,70 226
03:12,20 204
03:19,70 182
03:26,86 164
03:29,56 157
03:42,29 132
00:00,00 dgq.

00:00,00 dgq.

00:27,94 617
00:28,49 582
00:28,53 579
00:29,24 538
00:29,86 505
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Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 33 - 50m Freistil weiblich - offen

6. Haas, Nadine 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:29,88 504
7. Lukac, Victoria 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:30,28 484
8. Schantl, Nina 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 00:31,26 440
9. Stromberger, Alena 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:31,67 423
10. Pértsch, Bianka 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 00:31,87 415
11. Hofer, Theresa 1999 AUT WSV Sparkasse 00:31,94 413
12. Drekonja, Nina 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:31,98 411
13. Stromberger, Raphaela 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:32,06 408
14. Kraxner, Lena 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:32,58 389
15. Schantl, Yvonne 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 00:33,05 372
16. Kurnik, Melanie 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 00:33,20 367
17. Hackl, Bianca 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 00:33,31 364
18. Rupp, Anna 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:35,93 290
19. Glowinski, Kaya 2000 AUT Schwimmverein Worthersee 00:36,21 283
20. Maierbrugger, Lara 1999 AUT SV Paternion 00:36,58 275
21. Hochfellner, Anna Sophia 2000 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:37,21 261
22. Hinteregger, Lea 1999 AUT SV Paternion 00:37,53 254
23. Gierlinger, Leonie 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:37,84 248
24. Celaj, Dorina 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:38,72 232
25. Welz, Laura 1999 AUT Schwimmverein Worthersee 00:39,16 224
26. Rainer, Mara 2002 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:41,05 194
27. Steiner, Raphaela 2000 AUT SV Paternion 00:41,17 193
28. Schussler, Lara 2001 AUT WSV Sparkasse 00:42,08 180
29. Steinwender, Anna 2000 AUT SV Paternion 00:43,75 161
30. Polsinger, Milena 2000 AUT WSV Sparkasse 00:44,88 149
31. Holzmann, Rebecca 2001 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 00:44,89 149
32. Moonen, Lotte 2002 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:45,25 145
33. Ellersdorfer, Chantall 2001 AUT WSV Sparkasse 00:45,48 143
34. Wollauz, Bianca 2002 AUT WSV Sparkasse 01:05,80 47
35. Grassler, Julia 2002 AUT WSV Sparkasse 01:11,19 37
Schratter, Leonie 2002 AUT WSV Sparkasse 00:00,00 dg.
Friihstart
Wettkampf 34 - 50m Freistil mannlich
offen
1. Zluga, Christian 1991 AUT Schwimmverein Worthersee 00:24,33 630
2. Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:25,87 524
3. Zaiser, Timo 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:26,09 511
4. Grubelnig, Dominik 1994 AUT Schwimmverein Worthersee 00:26,34 497
5. Gigler, Heiko 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:26,73 475
6. Moro, Thomas 1996 AUT Schwimmverein Worthersee 00:27,01 461
7. Preiml, Andreas 1992 AUT WSV Sparkasse 00:27,08 457
8. Celaj, Mark 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 00:27,23 450
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Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 34 - 50m Freistil mannlich - offen

9.
10.
11.
12.

13

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
29.
31.
32.
33.
34.
35.

Lagler, Werner 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Aichbauer, Benjamin 1995 AUT Schwimmverein Worthersee
Bréauhaupt, Markus 1995 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Trasischker, Christian 1996 AUT Schwimmverein Worthersee
. Rader, Bernhard 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Mdaller, Markus 1994 AUT SV Paternion

Greilberger, Jirgen 1981 AUT WSV Sparkasse

Pichler, Alexander 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

Kihn, Stefan 1995 AUT SV Paternion

Puck, Sebastian 1997 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Baar, Benjamin 1998 AUT Schwimmverein Worthersee

Celaj, Martin 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

Gasser, Daniel 1994 AUT SV Paternion

Heinrich, Felix 1996 AUT Schwimmverein Worthersee
Podgorsek, David 1998 AUT WSV Sparkasse

Seefried, Nico 1999 AUT Schwimmverein Worthersee

Rupp, Markus 2000 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

Krijan, Bruno 1999 AUT Schwimmverein Worthersee

Puck, Mathias 1999 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Kofler, Alexander 1999 AUT Schwimmverein Worthersee
Petscharnig, Moritz 2000 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Kleinsasser, Christian 2001 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

Mdaller, Felix 2002 AUT Schwimmverein Worthersee
Brandstétter, Julian 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

Baar, David 2001 AUT Schwimmverein Worthersee
Birchbauer, David 2003 AUT Schwimmverein Worthersee

Hackl, Paul 2002 AUT Schwimmverein Worthersee

Wettkampf 35 - 4x100m Lagen weiblich

offen

1.

2.

3.

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

1. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Kérntner Rekord

Zaiser Lisa (1994), 100m: 01:05,00

Lukac Victoria (1996), 200m: 02:22,33 (01:17,33)

Egger Katharina (1995), 300m: 03:27,61 (01:05,28)

Unterweger Jasmin (1997), 400m: 04:31,68 (01:04,07)

1. Mannschaft AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Haas Nadine (1996), 100m: 01:12,83

Moitzi Anna (1996), 200m: 02:29,63 (01:16,80)

Brauhaupt Andrea (1996), 300m: 03:37,26 (01:07,63)

Kukla Julia (1998), 400m: 04:37,67 (01:00,41)

2. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Pirker Antonia (1997), 100m: 01:20,38

Gigler Hannah (1998), 200m: 02:41,22 (01:20,84)

Drekonja Nina (1994), 300m: 03:56,96 (01:15,74)

Pucher Ina-Marie (1996), 400m: 05:06,10 (01:09,14)

EUR®CONSULT M www.msecm.com
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00:27,37 443
00:27,51 436
00:27,78 423
00:28,19 405
00:29,79 343
00:30,12 332
00:31,02 304
00:31,86 281
00:32,20 272
00:32,74 259
00:33,10 250
00:34,87 214
00:35,52 203
00:36,09 193
00:36,54 186
00:37,75 169
00:38,64 157
00:38,97 153
00:40,33 138
00:41,54 127
00:42,08 122
00:42,08 122
00:42,20 121
00:42,42 119
00:47,56 84
00:49,04 77
00:49,94 73
04:31,68 657
04:37,67 616
05:06,10 460
@“COmpetitionlnformationSystem
*%f www.cis-online.net
Seite 25


http://www.ec-munich.com

Protokoll 27.02.2011, 3. Abschnitt

Karntner Hallenmeisterschaften 2011

Karntner Schwimmverband

Fortsetzung Wettkampf 35 - 4x100m Lagen weiblich - offen

4. 1. Mannschaft AUT Schwimmverein Worthersee
Rass Mirjam (1998), 100m: 01:17,94
Portsch Bianka (1995), 200m: 02:43,45 (01:25,51)
Stoppar Sabrina (1995), 300m: 04:05,80 (01:22,35)
Bamschoria Julia (1995), 400m: 05:10,94 (01:05,14)
5. 2. Mannschaft AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Rainer Mara (2002), 100m: 01:43,35
Kraxner Lena (1999), 200m: 03:11,80 (01:28,45)
Stromberger Raphaela (1999), 300m: 04:35,97 (01:24,17)
Hochfellner Anna Sophia (2000), 400m: 05:16,20 (00:40,23)
6. 1. Mannschaft AUT WSV Sparkasse
Hofer Theresa (1999), 100m: 01:19,26
Weinzerl Lena (1995), 200m: 02:48,83 (01:29,57)
Vallant Maren (1997), 300m: 04:13,10 (01:24,27)
Zétsch Sabrina (1997), 400m: 05:45,32 (01:32,22)
7. 1. Mannschaft AUT SV Paternion
Maierbrugger Lara (1999), 100m: 01:36,99
Hinteregger Lea (1999), 200m: 03:18,23 (01:41,24)
Steiner Raphaela (2000), 300m: 04:58,49 (01:40,26)
Steinwender Anna (2000), 400m: 06:34,34 (01:35,85)

Wettkampf 36 - 4x100m Lagen mannlich

05:10,94

05:16,20

05:45,32

06:34,34

offen

1. 1. Mannschaft AUT Schwimmverein Worthersee
Zluga Christian (1991), 100m: 00:57,14
Aichbauer Benjamin (1995), 200m: 02:09,29 (01:12,15)
Grubelnig Dominik (1994), 300m: 03:13,11 (01:03,82)
Moro Thomas (1996), 400m: 04:10,55 (00:57,44)

2. 1. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Zaiser Timo (1993), 100m: 01:04,00
Gigler Heiko (1996), 200m: 02:16,63 (01:12,63)
Morolz Philip (1993), 300m: 03:15,91 (00:59,28)
Celaj Mark (1995), 400m: 04:12,63 (00:56,72)
3. 1. Mannschaft AUT SV Europartner St. Veit an der Glan
Adam Franz (1998), 100m: 01:12,20
Rader Bernhard (1996), 200m: 02:40,70 (01:28,50)
Armbruster Silas (1994), 300m: 03:42,62 (01:01,92)
Brauhaupt Markus (1995), 400m: 04:40,27 (00:57,65)
4. 1. Mannschaft AUT WSV Sparkasse
Kienzl Daniel (1993), 100m: 01:07,92
Preiml Andreas (1992), 200m: 02:27,22 (01:19,30)
Greilberger Jirgen (1981), 300m: 03:34,20 (01:06,98)
Rupp Marco (1998), 400m: 04:41,42 (01:07,22)
5. 2. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau
Vukovic Milan (1999), 100m: 01:18,86
Pichler Alexander (1994), 200m: 02:32,32 (01:13,46)
Kerschbaumer Wilhelm (1997), 300m: 03:54,78 (01:22,46)
Lagler Werner (1993), 400m: 04:54,26 (00:59,48)

1. Mannschaft AUT SV Paternion
abgemeldet
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04:10,55

04:12,63

04:40,27

04:41,42

04:54,26

438

417

320

215

565

552

404

399

349

n.a. Start
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 4x100m Lagen mannlich - offen
Wettkampf 37 - 800m Freistil weiblich

offen

1. Vilic, Sara 1992 AUT Schwimmverein Wérthersee 09:26,37 645
100m: 01:07,81, 200m: 02:19,19 (01:11,38), 300m: 03:30,86 (01:11,67), 400m: 04:42,78 (01:11,92)

500m: 05:54,44 (01:11,66), 600m: 07:05,75 (01:11,31), 700m: 08:16,02 (01:10,27), 800m: 09:26,37 (01:10,35)
2. Egger, Katharina 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 09:30,33 632
100m: 01:08,98, 200m: 02:20,83 (01:11,85), 300m: 03:32,17 (01:11,34), 400m: 04:43,81 (01:11,64)

500m: 05:54,79 (01:10,98), 600m: 07:06,31 (01:11,52), 700m: 08:18,00 (01:11,69), 800m: 09:30,33 (01:12,33)

3. Rader, Monika 1995 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 09:48,87 574
100m: 01:08,64, 200m: 02:20,78 (01:12,14), 300m: 03:33,58 (01:12,80), 400m: 04:47,54 (01:13,96)

500m: 06:02,78 (01:15,24), 600m: 07:18,67 (01:15,89), 700m: 08:34,86 (01:16,19), 800m: 09:48,87 (01:14,01)

4. Brauhaupt, Andrea 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 09:52,16 564
100m: 01:09,69, 200m: 02:23,64 (01:13,95), 300m: 03:37,86 (01:14,22), 400m: 04:52,54 (01:14,68)

500m: 06:07,88 (01:15,34), 600m: 07:22,90 (01:15,02), 700m: 08:38,59 (01:15,69), 800m: 09:52,16 (01:13,57)

5. Unterweger, Jasmin 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 10:07,55 523
100m: 01:14,05, 200m: 02:31,91 (01:17,86), 300m: 03:49,47 (01:17,56), 400m: 05:06,44 (01:16,97)

500m: 06:22,69 (01:16,25), 600m: 07:38,97 (01:16,28), 700m: 08:53,58 (01:14,61), 800m: 10:07,55 (01:13,97)

6. Kukla, Julia 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 10:10,00 516
100m: 01:10,57, 200m: 02:26,82 (01:16,25), 300m: 03:44,37 (01:17,55), 400m: 05:02,04 (01:17,67)

500m: 06:20,18 (01:18,14), 600m: 07:38,55 (01:18,37), 700m: 08:55,60 (01:17,05), 800m: 10:10,00 (01:14,40)

7. Pucher, Ina-Marie 1996 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 10:29,65 469
100m: 01:14,03, 200m: 02:33,34 (01:19,31), 300m: 03:52,95 (01:19,61), 400m: 05:12,87 (01:19,92)

500m: 06:32,84 (01:19,97), 600m: 07:52,89 (01:20,05), 700m: 09:12,08 (01:19,19), 800m: 10:29,65 (01:17,57)

8. Stoppar, Sabrina 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 10:32,74 463
100m: 01:15,24, 200m: 02:35,13 (01:19,89), 300m: 03:55,52 (01:20,39), 400m: 05:16,19 (01:20,67)

500m: 06:36,37 (01:20,18), 600m: 07:55,81 (01:19,44), 700m: 09:15,19 (01:19,38), 800m: 10:32,74 (01:17,55)
9. Bamschoria, Julia 1995 AUT Schwimmverein Worthersee 10:34,69 458
100m: 01:15,43, 200m: 02:35,10 (01:19,67), 300m: 03:55,01 (01:19,91), 400m: 05:15,74 (01:20,73)

500m: 06:36,34 (01:20,60), 600m: 07:56,66 (01:20,32), 700m: 09:16,79 (01:20,13), 800m: 10:34,69 (01:17,90)
10. Rass, Mirjam 1998 AUT Schwimmverein Worthersee 10:38,02 451
100m: 01:15,20, 200m: 02:34,27 (01:19,07), 300m: 03:53,40 (01:19,13), 400m: 05:13,98 (01:20,58)

500m: 06:35,34 (01:21,36), 600m: 07:56,60 (01:21,26), 700m: 09:17,71 (01:21,11), 800m: 10:38,02 (01:20,31)

11. Weinzerl, Lena 1995 AUT WSV Sparkasse 10:48,18 430
100m: 01:15,35, 200m: 02:37,90 (01:22,55), 300m: 04:01,97 (01:24,07), 400m: 05:25,66 (01:23,69)

500m: 06:49,23 (01:23,57), 600m: 08:10,80 (01:21,57), 700m: 09:32,04 (01:21,24), 800m: 10:48,18 (01:16,14)
12. Stromberger, Alena 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 10:49,58 428
100m: 01:14,46, 200m: 02:35,72 (01:21,26), 300m: 03:57,96 (01:22,24), 400m: 05:21,38 (01:23,42)

500m: 06:44,79 (01:23,41), 600m: 08:07,60 (01:22,81), 700m: 09:30,37 (01:22,77), 800m: 10:49,58 (01:19,21)
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 800m Freistil weiblich - offen

13. Pirker, Antonia 1997 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 11:08,41 392
100m: 01:18,02, 200m: 02:41,70 (01:23,68), 300m: 04:06,11 (01:24,41), 400m: 05:30,62 (01:24,51)

500m: 06:54,86 (01:24,24), 600m: 08:19,86 (01:25,00), 700m: 09:44,46 (01:24,60), 800m: 11:08,41 (01:23,95)
14. Kurnik, Melanie 1995 AUT Schwimmverein Wérthersee 11:20,14 372
100m: 01:20,85, 200m: 02:47,00 (01:26,15), 300m: 04:12,45 (01:25,45), 400m: 05:38,47 (01:26,02)

500m: 07:05,20 (01:26,73), 600m: 08:30,73 (01:25,53), 700m: 09:57,55 (01:26,82), 800m: 11:20,14 (01:22,59)
15. Unterzaucher, Patricia 1998 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 11:34,18 350
100m: 01:20,98, 200m: 02:47,33 (01:26,35), 300m: 04:15,29 (01:27,96), 400m: 05:43,10 (01:27,81)

500m: 07:11,24 (01:28,14), 600m: 08:39,86 (01:28,62), 700m: 10:08,87 (01:29,01), 800m: 11:34,18 (01:25,31)

16. Hatzenbichler, Chantall 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 11:55,23 320
100m: 01:23,09, 200m: 02:52,04 (01:28,95), 300m: 04:21,76 (01:29,72), 400m: 05:52,75 (01:30,99)

500m: 07:24,25 (01:31,50), 600m: 08:57,88 (01:33,63), 700m: 10:30,99 (01:33,11), 800m: 11:55,23 (01:24,24)

Wettkampf 38 - 1500m Freistil mannlich

offen

1. Armbruster, Silas 1994 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 17:22,44 571
100m: 01:03,45, 200m: 02:11,30 (01:07,85), 300m: 03:20,08 (01:08,78), 400m: 04:29,91 (01:09,83)

500m: 05:39,53 (01:09,62), 600m: 06:49,72 (01:10,19), 700m: 07:59,79 (01:10,07), 800m: 09:10,09 (01:10,30)
900m: 10:20,38 (01:10,29), 1000m: 11:30,73 (01:10,35), 1100m: 12:42,11 (01:11,38), 1200m: 13:52,06 (01:09,95)
1300m: 15:02,86 (01:10,80), 1400m: 16:14,02 (01:11,16), 1500m: 17:22,44 (01:08,42)
2. Pichler, Alexander 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 17:42,08 540
100m: 01:05,70, 200m: 02:16,59 (01:10,89), 300m: 03:28,58 (01:11,99), 400m: 04:40,52 (01:11,94)
500m: 05:53,69 (01:13,17), 600m: 07:06,45 (01:12,76), 700m: 08:20,06 (01:13,61), 800m: 09:31,56 (01:11,50)
900m: 10:41,97 (01:10,41), 1000m: 11:52,77 (01:10,80), 1100m: 13:04,33 (01:11,56), 1200m: 14:14,48 (01:10,15)
1300m: 15:25,18 (01:10,70), 1400m: 16:34,21 (01:09,03), 1500m: 17:42,08 (01:07,87)
3. Kienzl, Daniel 1993 AUT WSV Sparkasse 17:46,69 533
100m: 01:06,33, 200m: 02:16,37 (01:10,04), 300m: 03:26,53 (01:10,16), 400m: 04:37,11 (01:10,58)
500m: 05:48,14 (01:11,03), 600m: 06:59,85 (01:11,71), 700m: 08:11,28 (01:11,43), 800m: 09:22,78 (01:11,50)
900m: 10:34,70 (01:11,92), 1000m: 11:46,24 (01:11,54), 1100m: 12:58,87 (01:12,63), 1200m: 14:10,45 (01:11,58)
1300m: 15:22,45 (01:12,00), 1400m: 16:34,39 (01:11,94), 1500m: 17:46,69 (01:12,30)
4. Kollegger, Lukas 1997 AUT Schwimmverein Worthersee 18:24,77 480
100m: 01:10,07, 200m: 02:22,43 (01:12,36), 300m: 03:36,03 (01:13,60), 400m: 04:50,18 (01:14,15)
500m: 06:05,44 (01:15,26), 600m: 07:20,62 (01:15,18), 700m: 08:36,18 (01:15,56), 800m: 09:52,19 (01:16,01)

900m: 11:08,61 (01:16,42), 1000m: 12:22,56 (01:13,95), 1100m: 13:35,91 (01:13,35), 1200m: 14:49,00 (01:13,09)

1300m: 16:03,22 (01:14,22), 1400m: 17:15,50 (01:12,28), 1500m: 18:24,77 (01:09,27)
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5. Grubelnig, Dominik 1994 AUT Schwimmverein Worthersee 18:28,80 474
100m: 01:06,20, 200m: 02:17,42 (01:11,22), 300m: 03:30,77 (01:13,35), 400m: 04:45,20 (01:14,43)

500m: 06:00,66 (01:15,46), 600m: 07:16,14 (01:15,48), 700m: 08:32,13 (01:15,99), 800m: 09:45,54 (01:13,41)
900m: 11:01,12 (01:15,58), 1000m: 12:18,09 (01:16,97), 1100m: 13:34,26 (01:16,17), 1200m: 14:48,52 (01:14,26)

1300m: 16:02,42 (01:13,90), 1400m: 17:16,49 (01:14,07), 1500m: 18:28,80 (01:12,31)

6. Celaj, Mark 1995 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 18:35,46 466
100m: 01:13,83, 200m: 02:30,10 (01:16,27), 300m: 03:44,49 (01:14,39), 400m: 04:59,76 (01:15,27)

500m: 06:13,55 (01:13,79), 600m: 07:28,62 (01:15,07), 700m: 08:43,01 (01:14,39), 800m: 09:57,32 (01:14,31)
900m: 11:11,83 (01:14,51), 1000m: 12:26,85 (01:15,02), 1100m: 13:40,92 (01:14,07), 1200m: 14:54,90 (01:13,98)

1300m: 16:08,69 (01:13,79), 1400m: 17:22,93 (01:14,24), 1500m: 18:35,46 (01:12,53)

7. Trasischker, Christian 1996 AUT Schwimmverein Woérthersee 19:36,30 397
100m: 01:12,39, 200m: 02:28,80 (01:16,41), 300m: 03:47,46 (01:18,66), 400m: 05:06,95 (01:19,49)

500m: 06:27,74 (01:20,79), 600m: 07:47,89 (01:20,15), 700m: 09:07,67 (01:19,78), 800m: 10:28,02 (01:20,35)

1000m: 13:06,72 (02:38,70), 1100m: 14:24,41 (01:17,69), 1200m: 15:42,85 (01:18,44), 1300m: 17:01,94 (01:19,09)

1400m: 18:20,23 (01:18,29), 1500m: 19:36,30 (01:16,07)

8. Adam, Franz 1998 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 19:41,49 392
100m: 01:13,43, 200m: 02:35,47 (01:22,04), 300m: 03:54,69 (01:19,22), 400m: 05:16,31 (01:21,62)

500m: 06:36,66 (01:20,35), 600m: 07:56,82 (01:20,16), 700m: 09:17,38 (01:20,56), 800m: 10:38,15 (01:20,77)

1500m: 19:41,49 (09:03,34)

9. Barendrecht, Valentin 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 22:05,62 278
100m: 01:20,30, 200m: 02:47,76 (01:27,46), 300m: 04:15,45 (01:27,69), 400m: 05:43,13 (01:27,68)

500m: 07:11,81 (01:28,68), 600m: 08:41,59 (01:29,78), 700m: 10:10,83 (01:29,24), 800m: 11:40,11 (01:29,28)
900m: 13:08,99 (01:28,88), 1000m: 14:38,72 (01:29,73), 1100m: 16:07,90 (01:29,18), 1200m: 17:35,71 (01:27,81)

1300m: 19:08,00 (01:32,29), 1400m: 20:37,43 (01:29,43), 1500m: 22:05,62 (01:28,19)

10. Unterscheider, Armin 1999 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 22:43,11 255
100m: 01:22,41, 200m: 02:53,45 (01:31,04), 300m: 04:24,59 (01:31,14), 400m: 05:54,72 (01:30,13)

500m: 07:26,60 (01:31,88), 600m: 08:59,04 (01:32,44), 700m: 10:32,23 (01:33,19), 800m: 12:05,36 (01:33,13)
900m: 13:37,82 (01:32,46), 1000m: 15:11,32 (01:33,50), 1100m: 16:44,56 (01:33,24), 1200m: 18:14,75 (01:30,19)

1300m: 19:45,98 (01:31,23), 1400m: 21:15,90 (01:29,92), 1500m: 22:43,11 (01:27,21)
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1. Moitzi, Anna 1996 AUT SV Europartner St. Veit an der Glan 19:09,15 558
100m: 01:09,85, 200m: 02:24,91 (01:15,06), 300m: 03:40,52 (01:15,61), 400m: 04:56,58 (01:16,06)

500m: 06:13,33 (01:16,75), 600m: 07:29,93 (01:16,60), 700m: 08:46,94 (01:17,01), 800m: 10:04,56 (01:17,62)

1000m: 12:39,90 (02:35,34), 1100m: 13:58,29 (01:18,39), 1200m: 15:16,71 (01:18,42), 1300m: 16:35,97 (01:19,26)

1400m: 17:54,80 (01:18,83), 1500m: 19:09,15 (01:14,35)
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